



CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

SignDot ApS

CVR-nummer: 29818266

Årsrapport
1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/7 2024

Palle Andersen
Dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Grusbakken 13
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703
CVR nr. 14 60 44 48

www.cbk-revision.dk
cbk@cbk-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

SignDot ApS
Roholmsvej 5
2620 Albertslund

Telefon: 43 43 77 22

CVR-nr.: 29 81 82 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Andersen

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og serviceydelser indenfor skilte og reklame.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 4.570 mod sidste år et overskud på kr. 26.295, selskabets balance pr. 31/12 2023 udviser en egenkapital på kr. 118.164.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2023 til 31. december 2023

	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.568.111	1.351.755
1 Personaleomkostninger	-1.450.276	-1.241.499
Af- og nedskrivninger	-57.563	-57.561
Driftsresultat	60.272	52.695
Andre finansielle indtægter	263	0
Andre finansielle omkostninger	-50.415	-18.173
Resultat før skat	10.120	34.522
Skat af årets resultat	-5.550	-8.227
Årets resultat	4.570	26.295
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	4.570	26.295
Disponeret i alt	4.570	26.295

Balance pr. 31. december 2023
Aktiver

	2023	2022
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.996	295.558
Materielle anlægsaktiver i alt	237.996	295.558
Anlægsaktiver i alt	237.996	295.558
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	268.000	193.450
Varebeholdninger	268.000	193.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.491	815.275
Igangværende arbejder for fremmed regning	457.934	472.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.575	146.055
Andre tilgodehavender	54.000	0
Tilgodehavender i alt	787.000	1.433.996
Omsætningsaktiver i alt	1.055.000	1.627.446
Aktiver i alt	1.292.996	1.923.004

Balance pr. 31. december 2023
Passiver

	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-6.836	-11.406
3 Egenkapital i alt	118.164	113.594
Hensættelse til udskudt skat	16.282	16.920
HENSATTE FORPLIGTELSER	16.282	16.920
Kreditinstitutter	607.738	1.109.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.456	141.778
Selskabsskat	6.188	4.857
Anden gæld	457.168	536.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.158.550	1.792.490
gældsforpligtelser i alt	1.158.550	1.792.490
Passiver i alt	1.292.996	1.923.004

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-11.406	-37.701
Årets resultat	4.570	26.295
Overført resultat ultimo	-6.836	-11.406
Egenkapital i alt	118.164	113.594

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.309.659	1.099.732
Pensioner	118.353	101.246
Andre omkostninger til social sikring	22.264	40.521
	<u>1.450.276</u>	<u>1.241.499</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo		620.147
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>620.147</u>
Kostpris 31. december 2023		620.147
Af-/nedskrivninger, primo		-324.592
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-57.559
		<u>-382.151</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-382.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u><u>237.996</u></u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponere- ring	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-11.406	4.570	-6.836
	113.594	4.570	118.164
	113.594	4.570	118.164

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed af HRH Holding A/S, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale.

Tredjemand har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit, herudover indgår selskabets i krydskaution mellem de koncernforbundne selskaber overfor koncernens pengeinstitut.